kekuatan hukm tetap tanpa bemeterai kepada Kantor Dinas Kependudukan dan

Pencatatan Sipil Kabupaten Buleleng agar Pegawai Pencatat mendaftarkamya pada

daftar yang diperun血kk狐untuk itu;

7. Menghukun Tergugat untuk membayar selunlh biaya yang timbul karena pekara ini

S♀jmk血Rp503.500,00 (lima ratus tiga ribu lima ratus rupiz血);

Bahwa terhadap kep血san tersebut Tergugat dapat meng砧ukan perlawanan

te血adap putusan verstek dalan jangka waktu menurut undang-undang.

Oleh karena Tergugat sudah tidak diketahui lagi alamatnya yang jelas dan pasti di

Wilayah Indonesia’maka Pemberitahuan ini saya sampaikan melalui Kantor Bupati